
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

20 /%.

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 27.06.2019 г. №702

В целях соблюдения антимонопольного законодательства и 
предупреждения его нарушения администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 27.06.2019 №702 «Об организации 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства деятельности администрации 
Алексеевского городского округа»:

1.1. В п.7.3, постановления слова «В срок до 31.12.2019 года» заменить 
словами «В срок до 01.05.2020 года».

С.В. Сергачев


